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W rywalizacji udział wzięło aż 11 drużyn, w których skład wchodziły osoby urodzone w latach 2010-2006! W turnieju brały udział
drużyny mieszane (minimum 2 dziewczyny i minimum 2 chłopaków). Uczestników dopingowało wielu kibiców 
Wydarzenie zostało otworzone przez naszych reprezentantów oraz:
• Pana Włodzimierza Orkisza - Radnego Rady Miejskiej oraz Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych
• Pana Mariusza Majewskiego - Kierownika Referatu Edukacji, Kultury i Sportu
• Pana Dawida Kępę - tatę Wiktorii Kępy. Podczas Turnieju odbyła się zbiórka pieniędzy na pomoc Wiktorii, która choruje na zespół
Retta. Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w zbiórkę! 
Na początku rozegraliśmy towarzyski mecz między Młodzieżową Radą Miasta Starachowice a Młodzieżową Radą Powiatu
Starachowickiego. Dziękujemy za przybycie oraz wspólnie spędzony czas! 
Serdeczne gratulacje składamy zwycięskim drużynom!
1 miejsce - Rzepa Maziarze
2 miejsce - Paka
3 miejsce - Drużyna
W trakcie turnieju odwiedził nas funkcjonariusz Policji, który przeprowadził prelekcję nt. zapobiegania uzależnieniom. Dzięki temu
mogliśmy dowiedzieć się więcej na temat zdrowia i bezpieczeństwa.
Wydarzenie zostało zorganizowane przez MRM Starachowice oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Wydarzenie zostało
sfinansowane ze środków MOSiR-u oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Za wszystko bardzo
dziękujemy! 
Dziękujemy wszystkim uczestnikom Turnieju oraz kibicom za wspólne przeżywanie sportowych emocji! Do zobaczenia na naszych
kolejnych wydarzeniach - nie możemy się doczekać!

Więcej aktualności

19 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

17 stycznia na Miejskiej Hali Sportowej w Starachowicach odbył się Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki.
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II Laboratorium Obszarowe "Jak stworzyć sobie miejsce pracy w Starachowicach"



Więcej artykułów

W dniach 14–15 stycznia 2026 roku odbyło się II
Laboratorium Obszarowe „Jak stworzyć sobie miejsce pracy
w Starachowicach” – wydarzenie skierowane do uczniów
szkół ponadpodstawowych, którzy chcą świadomie planować
swoją przyszłość zawodową i aktywnie uczestniczyć w…
rozwoju lokalnej społeczności.

Więcej...

8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium
obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach
projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”.
Było to dwudniowe, intensywne i inspirujące spotkanie
młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad…
przyszłością Starachowic w kontekście ekologii,
zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za
środowisko naturalne.

Więcej...

4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie
dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa

Więcej...


